关于第二十七届四川省青少年科技创新大赛（机器人创意设计）项目评选的通知

各市州科协、省机器人实验学校、省科技教育示范学校：
　　经四川省青少年科技创新大赛组织委员会研究，决定第27届四川省青少年科技创新大赛中的机器人创意设计项目评选，直接参加大赛成果展示及终评。现将相关事项通知如下：
一、 关于名额
　　 各市州科协择优报送1个项目参评（小、初、高均可），省机器人实验学校可不占市州名额单独报送1个项目。
二、 申报时间
　　 机器人创新设计项目申报时间今年为3月30日前截止，申报材料封面请用醒目字体标明“机器人创意设计项目评选”。纸质申报材料一式2份，加盖公章。同时将申报书第一页内容发至指定申报邮箱。（注“所有申报资料均须刻成光盘同时寄往申报办公室）
三、 关于主题
　　 《主题：仿生机器人》
四、  关于全国评选
　　  获得该项目金牌第一名的学校将代表四川参加第十二届中国青少年机器人竞赛—机器人创意设计项目的评选。该项目不参加全国创新大赛评选。
五、 关于申报表格
　　 参加机器人创新设计项目评选的学校请填写组委会统一印制的表格，务必作到规范、真实、字体工整、申报材料完整。表格可到四川青少年科技创新平台网站下载，网址：http://sichuan.xiaoxiaotong.org/
六、 申报邮箱及地址
      地址：成都市人南4段11号省科协办公大楼314房间 杨慧收
      邮编：610041
      邮箱：85212399@163.com
      电话：028-85292782
七、 说明解释权
　　 关于机器人创意项目设计的说明及解释权归四川省青少年科技创新大赛组织委员会。

　四川省青少年科技创新大赛组委会
                                              2012年2月13日